
 

 

 
TIEŠSAISTES PARAKSTĪŠANĀS VEIDLAPA - LATVIJA 

 
Compagnie de Saint-Gobain (turpmāk tekstā – «Saint-Gobain»)  

 
Es apliecinu, ka es parakstos uz akcijām [...] EUR vērtībā Saint-Gobain ar Kolektīvās akciju turēšanas fonda (FCPE) 
“Saint-Gobain Relais 2024 Monde” starpniecību. 
 
Šis FCPE fonds tiks pievienots FCPE “Saint-Gobain PEG Monde” nodaļai “Saint-Gobain Avenir Monde”. 
 
Es apliecinu, ka esmu informēts par parakstīšanās cenu. 
 
 
Maksājumu veidu apraksts 
 

1. ieturējums no darba samaksas vienā maksājumā maijā; un/vai 
2. tiešs naudas līdzekļu pārskaitījums uz darba devēja bankas kontu līdz 2024. gada 24. maijam. 

 
 
 
 
 

 

Es apliecinu, ka: 

 

Es esmu Saint-Gobain koncerna, kas ir Saint-Gobain PEG dalībnieks, darbinieks vai augstākā amatpersona. Parakstīšanās perioda pēdējā 
dienā (2024. gada 25. martā) es trīs mēnešus esmu bijis darba tiesiskajās attiecībās.  

 
- es esmu izlasījis brošūru, vietējo pielikumu un FCPE ieguldītājiem paredzētās pamatinformācijas informatīvo dokumentu  
 
- es atbilstu nosacījumiem, lai varētu parakstīties uz plānu 
 
- šī parakstīšanās veidlapa ir mana vienīgā parakstīšanās uz Saint-Gobain koncerna darbiniekiem 2024. gadā rezervēto kapitāla 
pieaugumu 
 
- es veicu ieguldījumu, kas nepārsniedz 25% no manas gada bruto darba samaksas (ieskaitot prēmijas) 2023. gadā vai paredzamās 
bruto gada atlīdzības par 2024. gadu 
 
-  esmu informēts par parakstīšanās cenu pirms parakstīšanās termiņa 
 
Esmu pieņēmis zināšanai turpmāk norādīto: 
 
- Es atzīstu, ka mans ieguldījums ir piesaistīts Saint-Gobain akciju cenai, kas var palielināties vai samazināties. 
 
-Es atzīstu, ka akcijas, uz ko es parakstos šī plāna ietvaros, piešķirs tiesības saņemt dividendes, kas tiks izmaksātas, sākot no 2023. gada, 
un turpmākajos gados (tās nepiešķirs tiesības saņemt 2024. gadā par 2023. gadu izmaksātās dividendes). Jebkādas attiecībā uz akcijām 
izmaksātās dividendes,  laikā, kamēr akcijas atrodas FCPE turējumā, tiks reinvestētas ar FCPE starpniecību manā vārdā papildu Saint-
Gobain akcijās un netiks izmaksātas man tieši. 
 
- Gadījumā, ja parakstīšanās pieprasījumu kopējais skaits pārsniegs Saint-Gobain kapitāla pieauguma kopējo summu (6,500,000 akciju), 
Saint-Gobain samazinās katra parakstītāja ieguldījumu proporcionāli viņa vai viņas sākotnējam parakstīšanās pieprasījumam. Visi 
parakstītāji tiks personīgi informēti un, ja piemērojams, savos kontos saņems summu, kas ir vienāda ar starpību starp viņu sākotnējo 
ieguldījumu un viņu galīgo parakstīto summu. Šī kārtība attiecas uz visiem, kuri parakstās uz 2023. gada kapitāla pieaugumu. 

 
- Es esmu pieņēmis zināšanai, ka ieguldījumi tiek veikti saskaņā ar Saint-Gobain Relais 2023 Monde FCPE. Šis Fonds parakstīsies uz 
2023. gada kapitāla pieaugumu. Tad tas pēc Padomes lēmuma un Autorité des Marchés Financiers (AMF, Francijas vērtspapīru komisijas) 
apstiprinājuma tiks apvienots ar FCPE “Saint-Gobain PEG Monde” nodaļu “Saint-Gobain Avenir Monde”. Esmu pieņēmis zināšanai, ka 
mana ieguldījuma vērtība ir saistīta ar izmaiņām Saint-Gobrain akcijās, kuras reģistrētas euro valūtā, un tāpēc es apzinos risku saistībā ar 
mana personīgi veiktā ieguldījuma summu. 
 
- Izpirkšanas brīdī es saņemšu tādu summu eiro valūtā, kas atbilst Saint-Gobain akciju vērtībai tajā datumā. 
 
- Es saņemšu FCPE akcijas, kuras nebūs pieejamas, izņemot pirmstermiņa izpirkšanas gadījumus, piecus gadus jeb līdz 2029. gada 1. 
maijam. (Informāciju par bloķēšanas periodu un gadījumiem, kad iespējama pirmstermiņa izpirkšana, lūdzam skatīt katras valsts 
individuālajā pielikumā.) 
  
- Man ir piekļuve pēc pieprasījuma PEG 2024, "Saint-Gobain Avenir Monde" nodaļai un "Saint-Gobain Relais 2024 Monde" FCPE, kā 
arī Saint-Gobain universālajam reģistrācijas dokumentam angļu valodā. 
 
- Lai mana parakstīšanās būtu spēkā, man ir tiešsaistē jāaizpilda parakstīšanās veidlapa un jāizvēlas maksājumu veidi. 
 
- Es apliecinu, ka nekas no šajā veidlapā vai jebkuros citos man pieejamajos materiālos norādītā saistībā ar piedāvājumu nepiešķir man 

nekādas tiesības vai privilēģijas attiecībā uz manām darba tiesiskajām attiecībām. Dalība piedāvājumā ir nodalīta no manām darba 
tiesiskajām attiecībām un neveido daļu no mana darba līguma. Es apliecinu, ka nekas šajā veidlapā vai jebkādos citos man piee jamos 
materiālos saistībā ar piedāvājumu nepiešķir man nekādas tiesības saistībā ar nākotnes piedāvājumiem.  

- Gadījumā, ja es neizpildu savu maksājumu vai manā bankas kontā nav pietiekami daudz līdzekļu, vai arī es neesmu pilnībā atmaksājis 
darba devējam nesamaksātā avansa summu atlikuma brīdī, kad es pametu darbu uzņēmumā vai pirmstermiņa izpirkšanas gadījumā, 
abonementu var atcelt par atbilstošo nesamaksāto summu. Es nepārprotami piešķiru neatsaucamu mandātu savam darba devējam 
vai FCPE konta turētājam, lai bez jebkāda iepriekšēja brīdinājuma vai atgādinājuma par samaksu izpirktu vai pārdotu savas vienības 
FCPE, ievērojot piemērojamos noteikumus, un piešķirtu nepieciešamo daļu no ieņēmumiem no šādas manas daļas izpirkšanas, lai 
samaksātu summas, kuras joprojām esmu parādā saskaņā ar manu parakstīšanos. 
 
 

Brīdinājums – “ASV persona” 
 



 

 

Es saprotu, ka parakstīšanās piedāvājums nav pieejams “ASV personām”, un ar šo es paliecinu, ka neesmu Amerikas Savienoto Valstu 
persona (t.i., mana pastāvīgā dzīvesvietas valsts nav ASV un/vai es neesmu ASV pilsonis). Esmu pienācīgi pieņēmusi zināšanai, ka sīkāka 
informācija par šo ierobežojumu ir pieejama FCPE noteikumos, kā arī pārvaldes sabiedrības tīmekļvietnē: https://about.amundi.com/Legal-
Mentions/Legal-notices sadaļā “Ierobežotā piekļuve”. 
 
 
Īpaši nosacījumi attiecībā uz Krieviju un Baltkrieviju 
 
Eiropas Savienības noteikto sankciju rezultātā Krievijas vai Baltkrievijas pilsoņiem vai pastāvīgajiem iedzīvotājiem, kuriem nav tiesiskas 
uzturēšanās atļaujas vai pilsonības Eiropas Savienībā, Eiropas Ekonomikas zonas valstī vai Šveicē, ir aizliegts piedalīties šajā piedāvājumā. 
 
Tāpēc es apliecinu, ka: 

- Es neesmu Krievijas valstspiederīgais vai Krievijas pastāvīgais iedzīvotājs (rezidents), vai arī, ja esmu, es arī esmu Eiropas Savienības 
dalībvalsts vai Eiropas Ekonomikas zonas valsts, vai Šveices pilsonis, vai arī man ir pagaidu vai pastāvīgās uzturēšanās atļauja vienā 
no šīm valstīm; 

- Es neesmu Baltkrievijas valstspiederīgais vai Baltkrievijas pastāvīgais iedzīvotājs (rezidents), vai arī, ja esmu, es arī esmu Eiropas 
Savienības dalībvalsts pilsonis, vai arī man ir pagaidu vai pastāvīgās uzturēšanās atļauja vienā no šīm dalībvalstīm.  

 
Piekrišanas personas datu apstrādei apliecinājums: 
 
Ar šo es atļauju izmantot šajā parakstīšanās veidlapā esošo informāciju datorizētas datu apstrādes procesa, par kuru ir atbildīgs Saint-Gobain, 
ietvaros. Šādas datu apstrādes tiesiskais pamats ir parakstīšanās līguma (t.i., šā parakstīšanās pieprasījuma) izpilde. Es saprotu, ka visa 
iepriekšminētā informācija ir nepieciešama manai dalībai 2022. gada akciju piedāvājumam darbiniekiem un nolūkā izmantot manas tiesības 
attiecībā uz manu parakstīšanos uz akciju piedāvājumu darbiniekiem. Es piekrītu, ka šī informācija tiks sniegta, nodota uz Franciju un to 
apstrādās Saint-Gobain, mans darba devējs, kolektīvās akciju turēšanas fonda (FCPE) kontu turētājs (Amundi ESR) saistībā ar 2024. gada 
akciju piedāvājumu darbiniekiem, Koncerna uzkrājumu plāna un kontu pārvaldību un šādu datu uzglabāšanu datorā, un jebkādiem ar to tieši 
saistītiem darījumiem. Es atzīstu, ka es varu izmantot savas tiesības piekļūt, grozīt,  labot vai dzēst savus personas datus, sazinoties ar Saint-
Gobain personāla daļu. Es pieņemu zināšanai, ka man ir arī tiesības uz manu datu pārnesamību. Man ir skaidrs, ka dzēšanas tiesību 
izmantošana, tiesības ierobežot apstrādi un tiesības uz pārnesamību tiks izmantotas saskaņā ar regulās ietvertajiem noteikumiem, un tam 
būs neatsaucamas sekas  Mani personas dati tiks uzglabāti datu apstrādes mērķiem periodā, kas nepieciešams akciju piedāvājuma 
darbiniekiem īstenošanai un PEG pārvaldīšanai, vismaz līdz visu manis PEG turēto akciju pārdošanai vai vēlākam laikam arhivēšanas 
nolūkiem. Man ir tiesības Francijas uzraudzības iestādei CNIL iesniegt sūdzību saistībā ar manu personas datu aizsardzību.  Ar emitenta 
(izlaidēja) datu aizsardzības speciālistu var sazināties, rakstot uz adresi CSG.FR@saint-gobain.com.  

https://about.amundi.com/Legal-Mentions/Legal-notices
https://about.amundi.com/Legal-Mentions/Legal-notices
mailto:CSG.FR@saint-gobain.com

